pPOTOPOM.
Bepcua AC: PerynnpoBaHme CKOpoCTu BEHTUNATOPa MOXeT
OCYLLIeCTBNATLCA C MOMOLLbIO MNABHOTO TMPUCTOPHOTO Perynatopa nunm
5-cTyneHyaTtoro TpaHcopmaTopa. ANa 3almTel ABMIaTENA OT Neperpesa
B BEHTMNATOPe NpeAlyCMOTPEeHbl BCTPOEHHbIE TEPMOKOHT3KTbI C PYYHbIM
BO3BPATOM B MCXOAHOE MON0XKeHMe no cTaHAapTy EN 60335-2-80. Bepcua
EC: Jlerko peryampyrotca CUrHanom HanpsxkeHua 0-10B. CpeacTBa 3aLLMThl

3 x o
g3 %
=S o
3]
S2x% 26 | BeHTUNATOPLI ANA KPYINbIX BO3AYXOBOA0B
Eed
v 5 o
o Jgwo
i A' HOBVHKA! JneKTpuyecKme
p rMOAIr NPUHAANEXKHOCTM
BeHTnnATOpbl cepum prioAir npeiHasHaueHbl ANA YCTAHOBKN B
BO34YX0BOAAX. BeHTUNATOPLI PrioAir umetoT NpucoeAnHUTENbHbIe
naTpyokn AnMHOM 25 MM no cTaHAapTy EN 1506:1997. L |
BEHTUNATOPbI UMEIOT CeLmanbHbie a3poanHammndeckre paboure -
KONeCa 1 NOMaTKM CO BCTPOEHHbIMU SNEKTPOABUIATENAMM C BHELLIHNM
MTP 10

o)

EC-Vent
[\BUraTens BCTPOEHbI B ero 3NeKTPOHIKY.

lepmeTnyHbIN Kopnyc (repmeTMYHOCTb Knacca C o CTaHAaapTy
Neviratenn EC, seicoknit KNA EN12237:2003) U3roTOBNEH U3 CNeLmnanbHbiX KOMMO3UTHBIX MATepUanos.
Perynnposanme ckopocTy BbICTPOpasbemHble XoMyTbl FK 06/1eryaoT ycTaHoBKy v cHaTMe
BCTpoeHHble TepMOKOHTaKTI BEHTUNATOPOB U MO3BONAIOT U36exaTh nepeaayn BubpaLum Ha
MonTax 8 1106om NonoxeHnn BO3/yX0BOAbI. B Ka4eCTse onuuM NpeAnaraeTca KpenexHbiil KpoHLWTenH i
KOMNAKTHaA KOHCTPYKUMA Q1A MOHTaXa BEHTUAATOPOB Prio Ha CTeHy UM NOTONOK. MTV 1/070
Camblil HU3KMA YAENbHBIN KOSDDULVEHT Mpu YCTAHOBKE BO BNAXHbIX MECTax PEKOMEHAYeTCA NPUMEHATL Taimep
npeo6pa3oBaHms SHEPTUN U BbICOKAA paboTb.
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TexHUYeCKMe XapaKTepucTUKm

Bckope noABATCA HoBble TUMOPAa3Mepbl BEHTUNATOPOB prioAir

APTUKYA 36916 36917 36381 36380
HanpsxeHne/4yacToTa B/50 My 230 1~ 230 1~ 230 1~ 230 1~
MoLHOCTb Br 263 76.6 717 117
Tok A 012 0.676 0.33 0.921
MaKc. pacxoZ BO3Ayxa m3/c 0.12 0.224 0.263 0.37
SFP KBT/(M3/c) 0.3 0.4 0.4 0.4

0.07 M3/c/150Ma  0.19 M3/c/150 M3 0.17 m3/c/150 Ma 0.29 m3/c/180 MNa
YacToTa BpaLleHua w1 2458 4311 2563 3463
Makc.Temneparypa nepemeLlaemoro Bo3Ayxa °C 55 55 55 55
YPOBEeHb 3BYKOBOIO A\3B/\eHNA Ha PacCTOAHUM 3 M nb(A) 34 38 44 50
Macca kr 1.4 1.6 3.1 2.4
Knacc nsonsumm asuratens F B B B
Knacc 3auThl ABUratens IP 44 IP 44 IP 44 IP 44
EMKOCTb KOHAEHCaTOpa mMk® 0.7 - 1.5 -
3almTa INeKTpoABMraTend BctpoeHHaa BctpoeHHaa BcTpoeHHaa BcTpoeHHaa
Perynatop ckopocT, NN3BH. INEeKTPOHHbIN perynatop  REE 1 MTP 10 REE 1 MTP 10
CXema 3NeKTpUYecknx NoAKNOYeHNN, ¢. 422-441 56 57 56 57

systemair


http://www.tcpdf.org

